

Årsredovisning
för
Okkimokki AB
556645-1901

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Christer Ingemar Soelberg, Styrelseledamot
2022-10-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget harsitt säte i Nacka och har tillhandahåller e-handelstjänster och teknikutveckling samt att förvalta fast och lös egendom, äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag.

Flerårsöversikt

	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	122	450
Resultat efter finansiella poster, tkr	2	14
Soliditet, %	8,8	8,7

Nettoomsättningen har minskat till följd av pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-42 668	10 167	67 499
Balanseras i ny räkning		10 167	-10 167	0
Årets resultat			<u>1 515</u>	<u>1 515</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-32 501</u>	<u>1 515</u>	<u>69 014</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust:

Balanserat resultat	-32 501
Årets resultat	<u>1 515</u>
Totalt	<u><u>-30 986</u></u>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>-30 986</u>
Totalt	<u><u>-30 986</u></u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		121 925	450 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 925	450 032
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 706	-18 000
Övriga externa kostnader		-64 647	-309 941
Personalkostnader	2	-200	-43 755
Summa rörelsekostnader		-91 553	-371 696
<i>Rörelseresultat</i>		30 372	78 336
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 464	-64 362
Summa finansiella poster		-28 464	-64 362
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		1 908	13 974
<i>Resultat före skatt</i>		1 908	13 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		-393	-3 807
<i>Årets resultat</i>		<u>1 515</u>	<u>10 167</u>

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		25 000	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<u>25 000</u>	<u>0</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående		1 734 625	1 734 625
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>1 734 625</u>	<u>1 734 625</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 759 625</u>	<u>1 734 625</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 500	71 290
Fordringar hos koncernföretag		-1 194 951	-1 202 066
Övriga fordringar		49 222	21 255
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 900	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>100 909</u>	<u>100 909</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>-982 420</u>	<u>-1 008 612</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-4 087	<u>51 115</u>
Redovisningsmedel		15 108	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>11 021</u>	<u>51 115</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>-971 399</u>	<u>-957 497</u>
Summa tillgångar		<u>788 226</u>	<u>777 128</u>

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-32 501	-42 668
Årets resultat		1 515	10 167
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>-30 986</u>	<u>-32 501</u>
Summa eget kapital		<u>69 014</u>	<u>67 499</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		69 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>69 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		47 391	93 268
Leverantörsskulder		185 330	186 330
Skulder till koncernföretag		415 554	411 994
Skatteskulder		393	0
Övriga skulder		1 544	18 037
Summa kortfristiga skulder		<u>650 212</u>	<u>709 629</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>788 226</u>	<u>777 128</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2021-01-01</u>
	<u>-2021-12-31</u>
Medelantalet anställda	0

Okkimokki AB
556645-1901

7 (7)

Nacka

Jens Christer Ingemar Soelberg
Jens Christer Ingemar Soelberg
Styrelseledamot
2022-10-28